
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00646590- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora del IPSIS, Dra. María Cristina González, referido al pedido la designación de los
miembros del tribunal evaluador de la tesis presentada por la Lic. Delia María Sánchez, DNI N° 32.892.010 ,
estudiante de la Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social; y

CONSIDERANDO:

Que el trabajo se titula “ La intervención de los y las Trabajadores Sociales de la Institución Complejo Esperanza,
Campo Bower de la ciudad de Córdoba (2018-2019) ” y cuenta con la dirección de la Dra. Valeria Plaza Schaefer y
con la co-dirección de la Mgter. Graciela Fredianelli.

Que de acuerdo al reglamento de la carrera, aprobado por RHCS 61/21, “... la Dirección del IPSIS designará, a
propuesta del Director de la Maestría, un tribunal que estará conformado por tres miembros titulares - uno de los
cuales deberá ser externo a la institución- y un suplente... ” . En este caso, teniendo en cuenta que la Directora de la
carrera es a su vez, co-directora de la tesis, la propuesta de conformación del tribunal es elevada desde la dirección
del IPSIS, sujeto a aprobación decanal.

Que por IF-2021-00637110-UNC-IPSIS#FCS, IF-2021-00637114-UNC-IPSIS#FCS y IF-2021-00637119-UNC-
IPSIS#FCS, se agregan a las presentes actuaciones CV del tribunal propuesto.

Por ello:

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar a las Profesoras Dra. Marina Medan, Mgter. Carina Paola Lapasini, Mgter. Mariana
Patricia Acevedo y Mgter. Susana del Valle Cazzaniga, (esta última en calidad de suplente), como integrantes del
tribunal evaluador de la tesis “ La intervención de los y las Trabajadores Sociales de la Institución Complejo
Esperanza, Campo Bower de la ciudad de Córdoba (2018-2019) ”, presentada por la Lic. Delia María Sánchez, DNI
N° 32.892.010, estudiante de la Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social,

Artículo 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente Archivar .

 




	numero_documento: RD-2021-714-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-17T08:53:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T15:54:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T16:02:30-0300
	GDE UNC




